
AD 2
Aspiratore e aspiracenere AD 2 con 600 W di potenza e vano raccolta da 14 litri in metallo. Ottimo per aspirare la cenere (incluso

il pellet) in totale sicurezza.

Codice prodotto 1.629-711.0

■   Tecnologia di pulizia filtro Kärcher ReBoost per manetere alta la potenza di aspirazione
■   Sistema filtrante mono componente
■   Il vano raccolta si svuota e si pulisce facilmente senza dover entrare in contatto con il contenuto

Dati tecnici

EAN Code 4054278242026

Potenza nominale di ingresso W 600

Potenza di aspirazione W 140

Aspirazione mbar max. 210

Portata aria l/s max. 40

Capacità vano raccolta l 14

Materiale vano di raccolta Metallo

Cavo di alimentazione m 4

DN mm 35

Allacciamento elettrico V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Livello di potenza sonora dB(A) 82

Colore nero

Peso senza accessori kg 4,4

Peso con imballo kg 7

Dimensioni (Lu × La × H) mm 345 × 330 × 440

Dotazione

Lunghezza del tubo di aspirazione m 1,2

Materiale del tubo di aspirazione Metalizzato

Filtro plissettato piatto Pezzo(i)
1 / Poliestere, con proprietà
ignifughe

Filtro sporco grossolano 
Filtro sporco grossolano in Metallo

Funzione di pulizia filtro 
Comoda maniglia sul contenitore 
Posizione parking 
Gancio portacavo 
Vano accessori 
 Incluso nella consegna     
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Tecnologia di pulizia filtro Kärcher
ReBoost – si preme l'apposito pulsante e
si pulisce il filtro

■ Potenza d'aspirazione costante

■ Raccoglie grandi qauntità di sporco

Sistema filtrante ignifugo con filtro
plissettato piatto resistente e filtro in
metallo per sporco grossolano.

■ Per svuotare il vano raccolta e pulirlo senza

toccarne il contenuto

■ Molto comodo: il filtro si sostituisce facilmente in

un solo passaggio

Materiale ignifugo, vano raccolta in
metallo e tubo sovragommato con anima
in metallo

■ Totalmente sicuro quando si aspira la cenere

anche se usato in modo non corretto

A
D

 2
, 1

.6
2

9
-7

1
1

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-0

6



Codice
prodotto Descrizione

ASPIRAPOLVERE

Filtro

Filtro plissettato piatto per aspiracenere AD 1 6.415-953.0 Filtro robusto piatto e pieghettato, progettato specificatamente per trattenere ceneri e polveri
sottili.



Ugelli

Bocchetta extra lunga per fessure per
aspiracenere AD

2 2.863-307.0 La bocchetta extra-lunga per cenere da 35cm in materiale ignifugo è adatta all'aspirazione di
cenere. Compatibile con tutti gli aspiracenere AD.



 Incluso nella consegna      Accessori disponibili      Detergenti.     

ACCESSORI PER AD 2
1.629-711.0

A
D

 2
, 1

.6
2

9
-7

1
1

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-0

6

1 2


